
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1224/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2020 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1224/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7936546 708521
Борисенко Олег Анатолійович 32167122 CM 30.04.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0330405 Промислове і 
цивільне 
будівництво

306,5

2 7943720 708521
Кармазін Петро Ігорович 051715 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0301612 Промислове і 
цивільне 
будівництво

255

3 8316655 708521
Прищепа Ярослав Олегович 056425 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0164451 Промислове і 
цивільне 
будівництво

278

4 7368178 708521
Сердечна Анастасія Володимирівна 053195 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0246405 Промислове і 
цивільне 
будівництво

257

5 7208191 708521
Сулима Ірина Олександрівна 056426 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0066892 Промислове і 
цивільне 
будівництво

332

1


